NEWS RELEASE

長 野 県 信 用 農 業 協 同 組 合 連 合 会

長 野 市 大 字 南 長 野 北 石 堂 町 1177 番 地 3

令和６年８月２７日

各 位

長野県信用農業協同組合連合会

短期プライムレートの引き上げについて

長野県信用農業協同組合連合会（代表理事理事長 佐藤卓治）は、短期プライムレートについて下記

の通り引き上げることとしましたので、お知らせいたします。

記

１．新しい短期プライムレートの水準

  年２．３７５％（現行 年２．２２５％、引上げ幅 ＋０．１５％）

２．実施日

  令和６年９月９日（月）

３．新利率の適用方式

  上記実施日以降の新規のお借入れ及びご融資契約の書替、利息お支払日より適用いたします。

以上